ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  6.09.2011г.

№194

с.Песчанокопское

«Об утверждения графика проведения аттестации с целью подтверждения соответствия педагогических работников занимаемой должности»

В соответствии с приказом минобразования Ростовской области от 26.04.2011 №302 «Об утверждении графика проведения аттестации с целью подтверждения соответствия педагогических работников занимаемой должности», письмом минобразования Ростовской области от 29.08.2011 №10734/07.1.2 «О порядке аттестации педработников на соответствие занимаемой должности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителям общеобразовательных учреждений:

 1. Ознакомиться со сводным списком педагогических работников, подлежащих аттестации, с целью подтверждения ими соответствия занимаемой должности (приложение №1)

2. Письменно уведомить педагогического работника, подлежащего аттестации о дате, месте и времени проведения заседания территориальной подкомиссии.
3.Подготовить представления на аттестуемого педагогического работника.
4.Ознакомить педагогического работника с подготовленным представлением под роспись.

Начальник отдела образования

Администрации Песчанокопского района

С.Н.Горобец
Сводный список педагогических работников, подлежащих аттестации,

с целью подтверждения ими соответствия занимаемой должности

	Территориальная подкомиссия
	Ф.И.О. педагога

(полностью)
	Аттестуемая должность/

место работы
	Наличие в подкомиссии персонального пакета документов
(да/нет)
	Отсутствие ограничений для аттестации
(да/нет)
	Предпола-гаемая дата заседания подкомиссии
	Приме-чания

	Песчанокопский район
	Парафейник Владимир Николаевич
	Учитель

Песчанокопская СОШ№1 им.Г.В.Алисова
	да
	нет
	20 октября

	Лысаков Виктор Витальевич
	Учитель

Песчанокопская СОШ №2
	да
	нет
	20 октября

	Резван Ольга Викторовна
	Учитель

Развиленская СОШ №9
	да
	нет
	20 октября

	Гришко Любовь Николаевна
	Учитель

Летницкая СОШ №16
	да
	нет
	20 октября

	Хрыкина Наталья Ивановна
	Учитель

Богородицкая СОШ №20
	да
	нет
	20 октября

	Крахмальная Елена Николаевна
	Учитель

Николаевская СОШ №30
	да
	нет
	20 октября

	Ковтунова Наталья Михайловна
	Учитель

Краснополянская СОШ №32
	да
	нет
	20 октября

	Валуева Эльмира Мусейибовна
	Учитель

Рассыпянская СОШ №38
	да
	нет
	20 октября

	Огурцова Татьяна Николаевна
	Учитель

СОШ №39 п.Дальнее Поле
	да
	нет
	20 октября

	Хаустова Светлана Николаевна
	Учитель

Развиленская СОШ №10
	да
	нет
	20 октября

Председатель подкомиссии

_______________

    С.Н.Горобец

(подпись)

(расшифровка)

Технический секретарь

 подкомиссии

_______________

    К.В.Лунева

(подпись)

(расшифровка)